Serviço Público Federal :

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federa! de Mato Grosso do Sul

EDITAL PROAES/UFMS Nº 39 DE 23 DE MAIO DE 2019

BENEFICIADOS AUXÍLIO EMERGENCIAL MAIO/2019

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na
Resolução nº 135/2018-COUN, de 28 de dezembro de 2018, torna público a lista de acadêmicos

beneficiados do Auxílio Emergencial no mês de maio de 2019.

1. DOS BENEFICIADOS

ANA KAROLINNA RODRIGUES MORAES

ANDRESSA SOUZA DOS SANTOS

BIANCA FERRAIOLO CAFEO

BIANCA VALENZUELA OLIVEIRA DE GODOY

DANIEL CAVANHA PEREIRA

DANII._.O FLAVIO ALCANTARA

DANILO FLORES DA SILVA

DANTIEII GOMES DE PADUA

DENIS VITOR DE SOUZA VILELA

10 DESIREE DAPHINE FERREIRA BERNARDINO DOS SANTOS

11 DIANDRA LUANA DOS SANTOS

IZ ERIVELTON NASCIMENTO CARNEIRO

E3 FRANCISCO COSTA DA SILVA JUNIOR

14 GABRIEL NAVARRO ALVAREZ DO AMARAL

15 GREYCE CHARONN DE SOUZA CUNHA

16 ÃONATA ROCHA DA SILVA

17 JULIANA MARTINS BRAGA

18 KATIELLY KOSEL CARVALHO

19 LARISSA AQUINO FERREIRA

20 LETICIA FERREIRA ROCHA

21 LUANA LIMA DE CASTRO GUIMARÃES

22 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA

23 MARTHA DA ROCHA PEREIRA

24 MAYCON MACENA MARCELO

R
M
N
»
—

U
:

“
G
O
O
—
«
J
U
N

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Cidade Universitária, s/n - Fone: 67 3345—7771/3345-7449 CEP 79070—900 — Campo Grande (MS)

httgs:[[groaes©ufms.br - e-mail: diase.proaes@ufms.br %

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul i

ªsma

25 MICHAEL DOUGLAS LIZARDO

26 PABLO FERRAIOLO CAFEO

27 PAULO DAVI FREITAS DA COSTA

28 RAIMUNDO NATIVIDADE CASTRO JUNIOR

29 VITORIA TAISE DA CRUZ

”%W

ANA RITA BARBIERI FILGUEIRAS,

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis.

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Cidade Universitária, s/n - Fone: 67 3345—7771/3345—7449 CEP 79070—900 — Campo Grande (MS)

httgszzmroaesQufmsbr — e—mail: diase.proaes©ufms.br